
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
23.05.2018 nr LVK-O-0077

Tartu Linnavolikogu 29. jaanuari 2004. a otsuse 

nr 256 "Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse 

ja selle alusel antud õigusaktide järgimist 

kontrollima volitatud isikute määramine" 

kehtetuks tunnistamine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 1 ja arvestades 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 5 lõikega 4, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 29. jaanuari 2004. a otsus nr 256 "Ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni seaduse ja selle alusel antud õigusaktide järgimist kontrollima volitatud isikute 

määramine".

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 22.05.2018 istungi protokoll nr  34

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2004012900256


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 29. jaanuari 2004. 

a otsuse nr 256 "Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse ja selle 

alusel antud õigusaktide järgimist kontrollima volitatud isikute 

määramine" kehtetuks tunnistamine" juurde

 
Tartu Linnavolikogu 29. jaanuari 2004. a otsusega nr 256 "Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 

seaduse ja selle alusel antud õigusaktide järgimist kontrollima volitatud isikute määramine" on 

volitatud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse ja selle alusel antud õigusaktide järgimist 

kontrollima linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja ja linnamajanduse osakonna 

keskkonnateenistuse peaspetsialist.

 
Keskkonnateenistuses on kaotatud peaspetsialisti ametikoht ja moodustatud keskkonnaspetsialisti 

ametikoht.

 
Linnavolikogule on esitatud määruse eelnõu ettepanekuga volitada ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni seaduse § 11 lõikes 4 nimetatud kontrolli teostama keskkonnateenistuse juhataja ja 

keskkonnateenistuse keskkonnaspetsialist.
 


